ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

  HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG

                      *

            Số 3046-QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạc Dương, ngày 15 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng

và thi hành Điều lệ Đảng

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định, Hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và Thường trực

Huyện ủy Lạc Dương khóa XI, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Căn cứ quyết định số 1872-QĐ/HU ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Huyện

ủy Lạc Dương về việc thành lập Tiểu ban Văn kiện phục vụ Đại hội Đại biểu đảng

bộ huyện Lạc Dương lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025-2030;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều

lệ Đảng, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Thân Xuân Qúy - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy: Tổ trưởng;

2. Đồng chí Bùi Quốc Huân - Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy: Tổ phó;

3. Đồng chí Nguyễn Thị Cẩm Giang - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy: Thành viên;

4. Đồng chí Cil Duin - Huyện ủy viên, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy: Thành

viên;

5. Đồng chí Bùi Văn Thụy - Huyện ủy viên, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện: Thành viên;

6. Đồng chí Nguyễn Văn Huynh - Huyện ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy: Thành viên;

7. Đồng chí Tạ Đức Tuấn - Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện

ủy: Thành viên;

8. Đồng chí Trần Thị Thuyên - Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện

ủy: Thành viên;

2

9. Đồng chí Nguyễn Thụy Thu Thủy - Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp

phụ nữ huyện: Thành viên;

10. Đồng chí Thân Trọng Toản - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện: Thành

viên;

11. Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân huyện: Thành viên;

12. Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy: Thành viên;

13. Đồng chí Bí thư Huyện Đoàn: Thành viên;

14. Đồng chí Trần Phương Anh - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Thành

viên;

15. Đồng chí Nguyễn Thị Phương - Phó Giám đốc Trung tâm chính trị huyện:

Thành viên;

16. Đồng chí Đặng Văn Soi - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy: Thành viên.

Điều 2: Tổ biên tập có trách nhiệm:

- Xây dựng Báo cáo tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng,

trình Tiểu Ban Văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025

- 2030 (gọi tắt Tiểu Ban Văn kiện).

- Tổng hợp, biên tập các nội dung Văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện

lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 thuộc lĩnh vực công tác xây dựng Đảng, hệ thống

chính trị và thi hành Điều lệ Đảng theo chỉ đạo, phân công của Tiểu Ban Văn kiện.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy,

- UBMTTQ Việt Nam huyện,

- Các đoàn thể huyện,

- Trung tâm Chính trị huyện,

- Các Tổ chức cơ sở đảng,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Thị  Chúc Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:18:50+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG<hulacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!